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Senzime säkrar kreditfacilitet om totalt 50 MSEK
Uppsala, Sverige, 18 februari 2026. Senzime AB (publ.) meddelar idag att bolaget säkrat en 
kreditfacilitet om totalt 50 MSEK. Faciliteten har ställts ut på marknadsmässiga villkor av 
Crafoord, Segulah och ett antal större existerande aktieägare samt DBT Capital, en del av 
Noba Bank Group.

Kreditfaciliteten om totalt 50 MSEK består dels av ett lån, dels ett låneåtagande utformad som en 
kreditram som kan användas för att täcka tillfälligt rörelsekapitalbehov. Faciliteten har inga optioner, 
utspädande instrument eller särskilda konverteringsrätter som villkor.

”Ett styrkebesked. Faciliteten ger oss möjligheter att säkra toppar i rörelsekapitalbehov under vår 
snabba tillväxtresa och är ett tydligt kvitto på såväl huvudägarnas långsiktiga engagemang som externa 
finansiärers förtroende för bolagets affärsmodell, skalbarhet och globala potential”, kommenterar VD 
Philip Siberg.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com

Om Senzime

Senzime är ett ledande medicintekniskt företag i framkant på en marknad i snabb förändring, drivet av 
nya kliniska riktlinjer och ny teknik. Senzime utvecklar samt marknadsför precisionsbaserade 
övervakningssystem som förbättrar vården, minskar kostnader och ökar patientsäkerheten under 
operation. Huvudprodukten TetraGraph bygger på mångårig forskning och möjliggör noggrann 
övervakning av neuromuskulär transmission under operation. Systemet används i tusentals 
operationssalar världen över och hjälper till att säkerställa rätt dosering av muskelrelaxerande 
läkemedel samt ger förbättrade insikter för att trygga varje patients resa från anestesi till återhämtning.

Senzime har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, är noterat på Nasdaq Stockholm Main Market (SEZI) 
och kan även handlas på den amerikanska OTCQX-marknaden (SNZZF), och stöds av långsiktiga 
investerare. Mer information finns på .senzime.com

Denna information är sådan information som Senzime är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-02-18 08:30 CET.
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